ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 905/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo Đổi mới

và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-UBND ngày 29/6/2007 của UBND tỉnh ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 757/STC-TCDN ngày 22/3/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 469/TTr-SNV ngày 27/3/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn nhân sự quy định tại Điều 1, Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 12/9/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai như sau
1. Trưởng ban Ban Chỉ đạo:
Ông Trần Minh Phúc -  Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo:
Ông Huỳnh Văn Huệ -  Phó Giám đốc Sở Tài chính.
3. Thành viên Ban Chỉ đạo: Là Lãnh đạo đại diện các cơ quan, đơn vị sau:
-  Kính  mời Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nội vụ;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Sở Tư pháp;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Đảng ủy khối Doanh nghiệp;
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Công ty Chế biến Xuất nhập khẩu - Nông sản thực phẩm Đồng Nai;
- Tổng Công ty Phát triển Khu công nghiệp;
- Tổng Công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2035/QĐ-UBND ngày 15/8/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh. Các nội dung khác của Quyết định số 2991/QĐ-UBND ngày 12/9/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quy định tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái